
Strana 1 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

 
Název veřejné zakázky: Projekt NPO 2182000303 - Obnova veřejného 

osvětlení města Brna 2022 
Identifikační údaje o zadavateli  

Název: Technické sítě Brno, akciová společnost 
Sídlo: Barvířská 822/5, 602 00 Brno 
IČO: 255 12 285 

Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Otevřené nadlimitní řízení 
 

 
Na základě obdržené žádosti či žádostí poskytuje zadavatel níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 
 

 

DOTAZ 1 
Svazek 1 - Podmínky a požadavky pro zpracování nabídky.pdf, strana 13, vysvětlení 
hodnotícího parametru A9. Poslední dvě věty se vzájemně vylučují. Na jednu stranu 
zadavatel připouští překročení limitních hodnot normy 1,5násobně (bez bodů, ale bez 
hrozby vyřazení), ale následně to popírá poslední větou, která říká, že limitní hodnoty nesmí 
být překročeny o více než 30 %. Prosím o vysvětlení jaký požadavek platí. Případně v 
jakých případech se uplatňuje možnost 1,5násobku a kdy nesmíme překročit normu o 30 %. 

ODPOVĚĎ 1 
Podmínka překročení normou dané hodnoty o max. 30 % vychází z požadavků dotačního 
programu, nicméně zadavatel domnívá, že splnění tohoto požadavku u chodníků není 
technicky možné (třídy komunikace „P“). Z tohoto důvodu platí, že účastník v případě 
překročení normou dané hodnoty o víc jak 1,5 násobek nebude vyloučen, nicméně obdrží v 
tomto případě 0 bodů. Poslední věta kritéria A9 se vypouští. 
 

 
INFORMACE  
Zadavatel posoudil výše poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace a rozhodl o 
prodloužení lhůty pro podání nabídek tak, aby opět činila minimálně celou svojí původní 
délku. Zadavatel tedy upravuje lhůtu pro podání nabídek následovně:  
 
nové znění bodu IV.2.2)  Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast:  

Datum: 30. 01. 2023 Čas: 10:00 hodin  

nové znění bodu IV.2.7)  Podmínky pro otevírání nabídek:  
Datum: 30. 01. 2023 Čas: 10:10 hodin  

 
Shodné informace budou uveřejněny i formou opravného oznámení ve Věstníku veřejných 
zakázek a v Úředním věstníku Evropské unie (TED).  
 


		2022-12-27T11:10:48+0100
	Pavel Mitáš




